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Wakacje to dla dzieci czas wymarzonego odpoczynku od szkoły, ale bywa, że także i nudy.
Większość dzieci lubi zajmować się wszelkiego rodzaju pracami plastycznymi i
rękodzielniczymi, jednak i te szybko się nudzą. Dlatego niezwykle cenne są nowe pomysły
na prace, poznawanie nowych technik i nowych materiałów.

Po ciekawe inspiracje warto wybrać się do Mostów koło Jabłonkowa. Pracownicy Gorolskiego Centrum Informacji
Turystycznej (GOTIC), czyli Drzewinki na Fojstwi co drugi czwartek organizują Wakacyjne Czwartki, czyli zajęcia
rękodzielnicze. Pod okiem instruktorki Jitky Bilkové dzieci mogą samodzielnie zrobić sobie drobny upominek.

Zajęcia trwają od 9.00 do 14.00 a udział w nich może uczestnikom dostarczyć inspiracji na wakacyjną nudę w
kolejnych dniach. Materiały, z których wyrabiane są podczas warsztatów pamiątki, są bowiem ogólnodostępne i
stosunkowo tanie, więc wystarczy zaopatrzyć się w nie i zajęcia dziecko ma na dłużej, aniżeli czas trwania zajęć.
Uczestnicy zajęć płacą symboliczne 30 lub 40 koron na materiały, w zależności od rodzaju wyrabianej pamiątki i z
Mostów wracają nie tylko z cenną, gdyż własnoręcznie zrobioną pamiątką, ale także wiedzą, jak mogą pracować tą
techniką samodzielnie w domu.

Ostatnie takie zajęcia zorganizowano 14 sierpnia. Dzieci szyły sówki z filcu z oczami z guzików, robiły bransoletki z
koralików nanizanych na drucik, malowały drewniane domki czy robiły wycinanki z papieru. - Sówkę przypnę sobie
do tornistra – już planuje idąca po wakacjach do III klasy Jagna Greń z Cieszyna, która na warsztatach w Mostach
była nie po raz pierwszy. Z poprzednich przywiozła wiedzę na temat filcowania i nudząc się w domu wygrzebała w
kuchennej szufladzie foremkę i nie mając owczej wełny z sierści z wyszczotkowanych… domowych kotów zrobiła
filcowy domek z okienkami dzięki technice, jaką poznała w Mostach.

Kolejny wakacyjny czwartek w Drzewionce 21 sierpnia od 10.00 do 14.00. Znów będzie można własnoręcznie zrobić
sobie pamiątkę, a dla tych, którzy już byli, przynajmniej połowa stanowisk będzie inna.
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